
（単位：円）

運用資産利息等

預金利息、受入公宅料、雑入等

今年度繰入金－前年度分戻入れ

今年度分の取崩額

借入金利息、支払公宅料等

器具(1件)

 

1,115,865,081

4,483,808,981

△ 1

164,814,737

0

328,086,103

1

4,318,994,244

3,606,402,383

4,483,808,981

1,174,750

0

66,096,537

15,503,808

△ 997,136,924

52,604,528

164,814,738

0

Ⅰ．一般正味財産増減の部

科　　　　　目 金　　　　　　　　額

　１．経常増減の部

　　(1)経常収益

摘　　　要

令和　７年　３月３１日まで
令和　６年　４月　１日から

　　　経 常 収 益 計

　　(2)経常費用

　　　　減価償却費

　　　　退職給付費用

　　　　役員退任功労金

　　　　賞与引当金繰入

　　　　その他

5,064,145

3,771,217,121

47,260,448

3,603,377,485

114,664,200

5,914,988

12,908,088

3,278,316,280

　　　管 理 支 出 計

△印は減

　　　　会議費

　　　　技術援助  

　　　　会員支援

　　　③事業収入

　　　④雑収入

　　　①事業費支出

　　　①財産運用収入

　　　　支部費

　　　　共通管理費

　　　　維持管理

　　　②管理費支出

　　　　土地改良負担金

　　　事 業 支 出 計

　　　　農 林 年 金 負 担 金
　　　　長期前納金取崩費用

　　　　人件費

　　　　事務費

　　　②賦課金収入

Ⅲ．正味財産期末残高

　　(2)経常外費用

　　　固定資産処分損

　　　経 常 外 費 用 計

　　当 期 経 常 外 増 減

Ⅱ．指定正味財産増減の部

　　　経 常 費 用 計

　　当 期 経 常 増 減

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

　　　固定資産処分益

　　　経 常 外 収 益 計

　一般正味財産期首残高

　当期一般正味財産増減

　一般正味財産期末残高

正 味 財 産 増 減 計 算 書

780,248,968

303,511,280

1,078,690,951

1

87,968,053

1,039,795,451

 

44,107,667


